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Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 125.84 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

2 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 112.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 22/01/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 710.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 22/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 2427.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 22/01/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 280.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

8 22/01/2024 OFFICE POINT SAS 77.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 22/01/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

10 23/01/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 "A. BRUSTOLON" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

11 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 533.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 71.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 06/02/2024 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

90.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 06/02/2024 POSTE ITALIANE SPA 133.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 12/02/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 545.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 12/02/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 12/02/2024 Learning Up Srl 134.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 12/02/2024 Isthar Societa Cooperativa Sociale 395.83 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 12/02/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1265.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 12/02/2024 TEXSTORE IT SRL 268.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 16/02/2024 ALBERTI FRANCESCA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 16/02/2024 BORTOLINI SIMONE 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 16/02/2024 BUSINELLI SABRINA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 16/02/2024 DE FAVERI JESSICA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 16/02/2024 FUSER VILMA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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27 16/02/2024 GENTILI SERENELLA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 16/02/2024 INFANTI MARA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

29 16/02/2024 LORENZON LANDI 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 16/02/2024 MATTIUZ ALICE 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

31 16/02/2024 PRADAL ERICA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 19/02/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 19/02/2024 FORNITECNICA SRL 59331.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

34 26/02/2024 MOKORO TOURS S.R.L. 3440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 26/02/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

36 26/02/2024 FORNITECNICA SRL 56100.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

37 26/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13052.82 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

38 26/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12342.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

39 27/02/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 28/02/2024 Aniceto Angelica 990.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

41 28/02/2024 Bardelle Mauro 299.26 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

42 28/02/2024 MOKORO TOURS S.R.L. 3127.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 04/03/2024 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

1357.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 59.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 312.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 64.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 78.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 6.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 278.51 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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51 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

52 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 18/03/2024 Centro Teatrale Da Ponte Impresa Sociale S.r.l. 570.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

54 18/03/2024 Comune di Vittorio Veneto 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 18/03/2024 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 182.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 18/03/2024 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 248.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 18/03/2024 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 18/03/2024 NUOVA STAMPA 3 SNC 141.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

59 18/03/2024 POSTE ITALIANE SPA 75.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 18/03/2024 Prealpi Cansiglio Hiking snc 375.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 18/03/2024 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 18/03/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

31.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

64 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

2161.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

65 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

785.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 18/03/2024 REGIONE VENETO 759.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

67 18/03/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

2028.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 18/03/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

56.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

69 22/03/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 111.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

70 04/04/2024 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 121.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 04/04/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 406.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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72 04/04/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 3130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 04/04/2024 COMPUTER SRL 950.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

74 04/04/2024 SGAMBARO S.P.A. 127.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 04/04/2024 FORNITECNICA SRL 194.28 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 08/04/2024 POSTE ITALIANE SPA 39.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 08/04/2024 COLORI & VERNICI SRL UNIPERSONALE 110.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 08/04/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 08/04/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 08/04/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 127.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 08/04/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 31.02 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

82 08/04/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 125.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 10/04/2024 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 180.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 10/04/2024 Il Traguardo di Sotera Rocco 94.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

85 10/04/2024 Il Traguardo di Sotera Rocco 45.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

86 15/04/2024 I.C. Valdobbiadene 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

87 15/04/2024 Comune di Vittorio Veneto 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 15/04/2024 OFFICE POINT SAS 1315.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 16/04/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 19/04/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 1200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

91 19/04/2024 Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

92 19/04/2024 Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

93 22/04/2024 COMPUTER SRL 330.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

94 22/04/2024 FORNITECNICA SRL 69.27 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

95 22/04/2024 RINA ANTONELLA 1362.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 29/04/2024 Fondazione Canova onlus 279.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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97 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.79 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

98 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 9.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

99 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 313.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 289.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

105 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

106 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

107 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 39.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

109 02/05/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 42.74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 03/05/2024 ARRCA NOVA ONLUS 1141.90 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 03/05/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 3300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 03/05/2024 EDUGAMMA SRL 860.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

113 07/05/2024 LINEA AUTO DI DORIGO IGINO 262.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 07/05/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 418.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 07/05/2024 Azzurro srl 95.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 07/05/2024 OFFICE POINT SAS 170.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

117 07/05/2024 POSTE ITALIANE SPA 28.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 07/05/2024 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

823.42 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 08/05/2024 INPS 29.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

120 08/05/2024 REGIONE VENETO 154.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 08/05/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

454.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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122 10/05/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 450.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

123 10/05/2024 COMPUTER SRL 100.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

124 13/05/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 659.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

125 16/05/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 450.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

126 17/05/2024 NEGRO NATALINA 1105.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 03/06/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 6344.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

128 03/06/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 2720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 03/06/2024 LEGAMBIENTE ONLUS 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 03/06/2024 AUTOSERVIZI BATTISTUZZI SNC 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 03/06/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1370.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 189.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

133 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

134 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 57.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 37.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

137 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.52 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 57.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 04/06/2024 Istituto Comprensivo 1 Martini Treviso - TV 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

141 07/06/2024 INGROSSO TARANTOLA SRL 272.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

142 07/06/2024 OFFICE POINT SAS 492.34 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 07/06/2024 DPLAY S.R.L. 500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

144 07/06/2024 NARDELOTTO PAOLA 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 07/06/2024 POSTE ITALIANE SPA 26.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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146 07/06/2024 EUPOLIS STUDIO ASSOCIATO 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 10/06/2024 REGIONE VENETO 117.51 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 10/06/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

276.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 12/06/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M. FANNO" 74.50 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

150 12/06/2024 REBULI MATTEO  C. SAS 147.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 12/06/2024 DOLOMITI GUIDES SCUOLA D'ALPINISMO, SCIALPINISMO E
AR

208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 12/06/2024 RUGGERI ANDREA 1350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 12/06/2024 COLLADET LISA 2375.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 12/06/2024 MUSEO DELLE SCIENZE 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 13/06/2024 COMUNE DI MONTEBELLUNA 186.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 13/06/2024 FABCUBE S.R.L. 11147.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 13/06/2024 NADALIN MAURA 2342.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 14/06/2024 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 4000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 20/06/2024 TENDERINI MIRIAM SOPHIA 1160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 28/06/2024 ENTE PARCO NATURALE DOLOMITI FRIULANE 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 03/07/2024 KARON SRL 2557.38 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

162 03/07/2024 KARON SRL 1278.69 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

163 03/07/2024 OFFICE POINT SAS 648.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

164 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 110.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

165 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 108.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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166 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2452.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 272.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 137.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 05/07/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 3475.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 05/07/2024 MASCARIN FEDERICO 5200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

174 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 281.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

175 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 562.62 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

176 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 764.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 142.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

178 10/07/2024 REGIONE VENETO 123.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 10/07/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

290.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

180 10/07/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

96.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 19/08/2024 NUOVA STAMPA 3 SNC 370.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

182 19/08/2024 POSTE ITALIANE SPA 18.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 19/08/2024 EDUGAMMA SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

184 19/08/2024 D'ARSIÈ MARTINA 10080.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 19/08/2024 POSTE ITALIANE SPA 19.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

186 19/08/2024 Ica System srl 3533.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

187 19/08/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 746.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

188 19/08/2024 SCUDERI  MIRIAM 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 19/08/2024 DAL CORTIVO ALESSANDRA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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190 19/08/2024 FILIPPI  LARA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 19/08/2024 FILIPPI  OMAR 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 19/08/2024 LORENZON  SATIS 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 19/08/2024 MANOLACHE  MIRELA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 19/08/2024 BRUSTOLIN  EMANUELA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 19/08/2024 PAOLILLO  ALFONSO 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 19/08/2024 THIAM EP SENE  SOPHIE 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 19/08/2024 BARISAN  CINZIA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 19/08/2024 FERRARI  CRISTINA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 19/08/2024 FATEMA  TANZIL 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 19/08/2024 ROSU  IOSIF 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 19/08/2024 NAFIS ABDULLAH AL 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 19/08/2024 SULOSKI  DZENIT 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 19/08/2024 TABACCHI  ANDREA 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 19/08/2024 KADA  RAJAE 12.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 19/08/2024 SCUDERI  MIRIAM 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

206 19/08/2024 BASSO  CLAUDIO 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

207 19/08/2024 DE FAVERI SUSY 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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208 19/08/2024 DAL CORTIVO ALESSANDRA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 19/08/2024 GALLO ELISABETTA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 19/08/2024 ZANIN  CHIARA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 19/08/2024 MEHMEDI  RUZDIJA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 19/08/2024 NASATO  ANDREA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 19/08/2024 CACCIATORE  ERIKA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 19/08/2024 LAZZARO  MARIKA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 19/08/2024 RANIERI  PIERANGELO 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 19/08/2024 TITTON DEVIS 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 19/08/2024 VERTICILO  LUCA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 19/08/2024 VOLPICELLI  RICCARDO 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 20/08/2024 DECATHLON ITALIA SRL 466.74 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

220 20/08/2024 DECATHLON ITALIA SRL 51.59 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

221 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 81.40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

222 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

223 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 764.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

224 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 29.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.35 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

226 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 102.68 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

227 27/08/2024 ASSOCIAZIONE VASTAGAMMA APS 198.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 24/09/2024 POSTE ITALIANE SPA 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

229 24/09/2024 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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230 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 24/09/2024 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 24/09/2024 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO S.R.L. 2732.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

234 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 601.21 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

235 09/10/2024 Europass Techer Academy Finland 1740.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

236 09/10/2024 Europass Teacher Academy 1160.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

237 09/10/2024 Europass Academy of Creativity S.L. 960.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

238 02/10/2024 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 715.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

239 09/10/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 09/10/2024 OFFICE POINT SAS 487.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 09/10/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 09/10/2024 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 405.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

243 21/10/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 28/10/2024 MUSIC ARTE DI BALDASSIN LUIGI & C. SAS 5954.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

245 28/10/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 4100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

246 28/10/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

247 28/10/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 2800.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

248 28/10/2024 Fondazione Museo Civico di Rovereto 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 28/10/2024 LEGAMBIENTE ONLUS 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 28/10/2024 U.T.P.U.L.L. EXPRESS S.r.l 880.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

251 30/10/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 312.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 30/10/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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253 30/10/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 392.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 30/10/2024 KARON SRL 950.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

255 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

256 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 68.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 96.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

258 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 110.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

259 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 79.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

260 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1309.88 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

261 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 157.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

262 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 08/11/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 107.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 08/11/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 3360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 08/11/2024 SOCIETA' AGRICOLA COLLE REGINA S.R.L. 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 19/11/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 784.85 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

268 19/11/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 528.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

269 19/11/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4554.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

270 19/11/2024 Istituto Comprensivo 1 Martini Treviso - TV 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

271 20/11/2024 Recchia Cristina 264.22 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 20/11/2024 Dal Pozzo Chiara 333.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

273 21/11/2024 ZOHARA BIANCO 2400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

274 26/11/2024 ELIOTECNICA BALBI DI BARISAN F. & C. SNC 310.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

275 29/11/2024 MARTIN DANIELE 489.63 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

276 29/11/2024 BARTOLENA MONICA 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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277 29/11/2024 D'ARSIE' MARA 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

278 29/11/2024 FLORIANI GIULIANA 413.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

279 29/11/2024 LIESSI MONICA 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

280 29/11/2024 MARTIN DANIELE 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

281 29/11/2024 PRADAL ERICA 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

282 29/11/2024 RUCHER MICHELA 24.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

283 29/11/2024 ANICETO ANGELICA 643.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

284 29/11/2024 LATINI CHIARA 740.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

285 09/12/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

286 09/12/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 172.67 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

287 09/12/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 68.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

288 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

289 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

263.15 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

290 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

95.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

291 09/12/2024 REGIONE VENETO 92.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

292 09/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

246.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

293 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.81 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

294 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

263.62 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

295 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

95.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

296 09/12/2024 REGIONE VENETO 92.59 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

297 09/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

346.37 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

298 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

2.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

299 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

169.38 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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300 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

61.59 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

301 09/12/2024 REGIONE VENETO 59.49 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

302 09/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

146.25 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

303 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.17 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

304 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

220.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

305 09/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

80.07 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

306 09/12/2024 REGIONE VENETO 77.37 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

307 09/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

266.42 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

308 09/12/2024 MAURO BARDELLE 1603.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

309 09/12/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

310 09/12/2024 POSTE ITALIANE SPA 16.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

311 09/12/2024 FEDERICO MASCARIN 3780.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

312 09/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

313 12/12/2024 CASAMASSIMA VALENTINA 411.46 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

314 12/12/2024 DI GENNARO FLAVIA 694.68 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

315 12/12/2024 MATTEUCCI ILARIA 822.93 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

316 12/12/2024 RINA ANTONELLA 400.78 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

317 12/12/2024 ALBERTI FRANCESCA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

318 12/12/2024 BUSINELLI SABRINA 1622.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

319 12/12/2024 DE FAVERI JESSICA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

320 12/12/2024 FRARE GIULIA 1249.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

321 12/12/2024 FUSER VILMA 1216.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

322 12/12/2024 GENTILI SERENELLA 2028.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

323 12/12/2024 INFANTI MARA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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324 12/12/2024 LORENZON LANDI 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

325 12/12/2024 LORENZON MARINA 832.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

326 12/12/2024 MATTIUZ ALICE 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

327 12/12/2024 FLORIANI GIULIANA 1260.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

328 12/12/2024 ANICETO ANGELICA 764.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

329 12/12/2024 LATINI CHIARA 256.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

330 12/12/2024 BORTOLINI SIMONE 34.91 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

331 12/12/2024 DE FAVERI JESSICA 34.91 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

332 12/12/2024 FLORIANI GIULIANA 1437.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

333 12/12/2024 GENTILI SERENELLA 34.91 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

334 12/12/2024 BUSINELLI SABRINA 129.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

335 12/12/2024 FUSER VILMA 258.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

336 12/12/2024 GENTILI SERENELLA 517.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

337 12/12/2024 LORENZON LANDI 517.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

338 12/12/2024 LORENZON MARINA 398.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

339 12/12/2024 MATTIUZ ALICE 258.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

340 12/12/2024 PRADAL ERICA 531.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

341 12/12/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 DI CASTELFRANCO VENETO 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

342 13/12/2024 Credit Agricole Italia S.p.A. 580.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

343 18/12/2024 PAPOTTO ILLUMINATO 580.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

344 18/12/2024 PAPOTTO ILLUMINATO 81.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

345 18/12/2024 LIBRERIA LA PIEVE SRL 390.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 18/12/2024 Bruno Antonio Malena 299.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

347 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

12.36 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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348 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

854.04 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

349 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

310.56 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

350 19/12/2024 INPS 57.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

351 19/12/2024 REGIONE VENETO 299.98 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

352 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

876.37 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

353 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

50.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

354 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

3457.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

355 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

1257.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

356 19/12/2024 REGIONE VENETO 1214.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

357 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

3191.07 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

358 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

7.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

359 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

516.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

360 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

187.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

361 19/12/2024 REGIONE VENETO 181.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

362 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

678.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

363 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

9.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

364 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

626.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

365 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

227.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

366 19/12/2024 REGIONE VENETO 219.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

367 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

808.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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368 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

13.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

369 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

919.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

370 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

334.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

371 19/12/2024 REGIONE VENETO 322.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

372 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

838.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

373 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

374 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

91.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

375 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

33.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

376 19/12/2024 REGIONE VENETO 32.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

377 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

85.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

378 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

4.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

379 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

313.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

380 19/12/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

113.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

381 19/12/2024 REGIONE VENETO 110.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

382 19/12/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

411.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

383 19/12/2024 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

340.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 19/12/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

385 19/12/2024 OFFICE POINT SAS 507.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

386 20/12/2024 FABCUBE S.R.L. 13119.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

387 20/12/2024 FABCUBE S.R.L. 11147.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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388 20/12/2024 COOPERATIVA ITACA SOC.COOP.SOC.ONLUS 6000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 10/01/2025
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